
Energetické štítky DISPLAY visí nově také na školách v
Kopřivnici

Během května byly na budovy základních škol 17. listopadu a Alšova ve Zdravém městě Kopřivnice umístěny energetické štítky
DISPLAY, které informují o energetické náročnosti a o možnostech úspor energie v těchto  budovách. Ještě v letošním roce během
letních prázdnin budou na obou školách realizována energeticky úsporná opatření spočívající v koplexním zateplení fasád i střechy a
výměně oken a dveří. Kopřivnice je po  Litoměřicích a Praze-Libuši třetím Zdravým městem, které se zapojilo  do  mezinárodní
kampaně DISPLAY, zaměřené na energetické štítkování veřejných budov a informování veřejnosti o  chystaných i realizovaných
opatření ke snížení spotřeby energie. Zástupci všech Zdravých měst zapojených do kampaně DISPLAy prezentovali své zkušenosti
během tematické Sekce NSZM 25. května v Praze.

Kampaň DISPLAY iniciovala  mezinárodní asociace  místních samospráv  Energy  Cities.  Národní síť  Zdravých měst  ČR jako  jediný
tuzemský člen této  asociace hradí Zdravým městům, zapojeným do  kampaně DISPLAY, vstupní poplatky a poskytuje informace
potřebné pro realizaci kampaně. Za ČR se do kampaně dosud zapojilo 6 subjektů. Zdravé město Litoměřice a Zdravá městská část
Praha-Libuš a Písnice se mohou pochlubit již několika „oštítkovanými“ základními resp. mateřskými školami. Více informací o kampani
naleznete na adrese www.display-campaign.org.

Národní síť Zdravých měst ČR http://www.nszm.cz/index.shtml?apc=r2138876n

1 sur 1 24/08/2010 17:22


